有限公司，注册资本5,000万元，其中，荣科科技认缴3,500万元，其他两家公司各认缴750万元。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司子公司的重大事项如下：

子公司名称 公告名称 披露日期 披露索引

北京神州视翰科技

有限公司

关于对全资子公司增资

的公告
2019 年 2 月 22 日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=300

290&announcementId=1205846990&announcementTime=2019-02-22 17:41

关于全资子公司完成工

商登记变更的公告
2019 年 6 月 14 日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=&orgId=9900021761

&stockCode=300290&announcementId=1206353829&announcementTime=2

019-06-14 16:05

上海米健信息技术

有限公司

关于对全资子公司提供

财务资助展期的公告
2019 年 2 月 22 日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=300

290&announcementId=1205846997&announcementTime=2019-02-22 17:42

关于为全资子公司提供

担保及为第三方担保机

构提供反担保的公告

2019 年 4 月 3 日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=300

290&announcementId=1205993383&announcementTime=2019-04-03 19:33

关于对全资子公司增资

的公告
2019 年 4 月 25 日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=&orgId=9900021761

&stockCode=300290&announcementId=1206092692&announcementTime=2

019-04-25

 2019 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 17,917,487 5.29% 30,598,634  23,238,783 -944,156 52,893,261 70,810,748 12.79%

1、其他内资持股 17,917,487 5.29% 30,598,634  23,238,783 -944,156 52,893,261 70,810,748 12.79%

其中：境内法人持股 1,351,089 0.40% 27,798,634  14,574,861  42,373,495 43,724,584 7.90%

   境内自然人持股 16,566,398 4.89% 2,800,000  8,663,922 -944,156 10,519,766 27,086,164 4.89%

二、无限售条件股份 320,655,020 94.71%   161,346,787 944,156 162,290,943 482,945,963 87.21%

1、人民币普通股 320,655,020 94.71%   161,346,787 944,156 162,290,943 482,945,963 87.21%

三、股份总数 338,572,507 100.00% 30,598,634  184,585,570 0 215,184,204 553,756,711 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、非公开发行股份：公司于2019年1月28日完成了非公开发行股票募集配套资金事宜，新增股份27,798,634股，于2019年3

月4日上市流通。

2、限制性股票授予登记完成：公司于2018年12月28日向7名激励对象授予2,800,000股限制性股票，上述股份于2019年3月7

日上市流通。

3、董事会、监事会换届选举：公司于2019年4月3日召开股东大会，完成了第四届董事会、监事会以及高级管理人员的换届

选举工作，离任董监高所持公司股份在6个月内全部锁定。

4、非公开发行股份解除限售：王正持有的非公开发行股份1,263,922股，限售期满，于2019年4月19日解除限售全部流通。

5、资本公积金转增股本：公司于2019年6月5日完成了2018年度权益分派，以资本公积金转增股本，每10股转增5股。上述股

份于2019年6月6日上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

序号 股份变动原因 审批情况 公告名称 披露索引

1
非公开发行股份（神

州视翰配套融资）

2017年度第三次

临时股东大会

2017年度第三次临时股东

大会决议公告

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=&orgId=99000